
  
tel.: 261-874-328                                                                                                                          ul Nowowiejska 28A 
ziotp@ron.mil.pl 02-010 Warszawa 

www.ziotp.ron.mil.pl 

 str. 1/2 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z upoważnienia Ministra Obrony Narodowej 

Dyrektor 

gen. bryg. Dariusz Mendrala 

 

ZIOTP.WZiU.2612.2.2024 

Warszawa, 15 lipca 2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania nr NCB/4/2024. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U z 2023 r., poz. 1605.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający: Skarb 

Państwa – Minister Obrony Narodowej, w imieniu i na rzecz którego działa gen. bryg. Dariusz 

MENDRALA – Dyrektor instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą: „Zakład Inwestycji 

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego” z siedzibą w Warszawie, ul. Nowowiejska 28 A,  

02-010 Warszawa, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa w trybie przetargu ograniczonego  

pod nazwą: „Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi,  

w tym weryfikacja dokumentacji projektowej oraz rozliczenie rzeczowo-finansowe w ramach 

inwestycji pn. „Budowa budynku szkoleniowego z salą audytoryjną” na terenie JFTC  

w Bydgoszczy, realizowanych w ramach następujących zadań: 1) Dodatkowa infrastruktura 

treningowa, 2) Zapewnienie infrastruktury teleinformatycznej (CIS)”, zostały złożone następujące 

oferty: 

 

1. Oferta nr 1: 

Konsorcjum w składzie: 

Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych  

„PEKUM” Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Lubelska 37 

10-408 Olsztyn 

B-Act S.A. – Partner Konsorcjum 

ul. Paderewskiego 24 

85-075 Bydgoszcz 

Transprojekt Gdański Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zabytkowa 2 

80-253 Gdańsk 

cena oferty brutto: 7 525 662,75 zł (słownie: siedem milionów pięćset dwadzieścia pięć 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa złote i 75/100) 

 
 

ZAKŁAD INWESTYCJI ORGANIZACJI 

TRAKTATU PÓŁNOCNOATLANTYCKIEGO 



  
tel.: 261-874-328                                                                                                                          ul Nowowiejska 28A 
ziotp@ron.mil.pl 02-010 Warszawa 

www.ziotp.ron.mil.pl 

 str. 2/2 

 

2. Oferta nr 2: 

Konsorcjum w składzie: 

PRO-BNC Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Leśna 3 

86- 302 Pieńki Królewskie  

„INVEST –PLUS” Biuro Inwestycyjne Budownictwa Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 

ul. Chodkiewicza 14 lok 2 

85-064 Bydgoszcz 

cena oferty brutto:  2 948 310,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści osiem 

tysięcy trzysta dziesięć złotych i 00/100) 

 

3. Oferta nr 3: 

„ELEKTROBUD – GRUDZIĄDZ” Sp. z o.o. 

ul. Gierymskiego 27  

86-300 Grudziądz 

cena oferty brutto:  3 159 624,00 zł (słownie: trzy miliony sto pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote i 00/100) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ gen. bryg. Dariusz Mendrala 

 


